UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N955Z /95

Ô
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASI LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 117/95,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 17.07.95, o
servidor REYNALDO FELIPE TARELHO, da função de Chefe da Divisão de
Odontologia(FG-1), do Hospital Universitário de Brasília.

.

	 Brasília-DF, 13 de4L''v'6Â.'Ode 15

JOÃO krAUDIO TODOROV
Reitor